

**STUDENTER 4. STUDIEÅR - ADGANG TIL CAMPUS**

Campus	Adgangskort for studenter tilhørende et annet campus
Drammen	<p><b>Hvordan finne undervisningsrom:</b> I Drammen har vi monitorer i alle etasjer som viser hvilket rom du skal ha undervisning i. Campus består av to bygg som heter Papirbredden I og Papirbredden II.</p> <p>Undervisningsrom i Papirbredden I har et firesifret tall. Det første sifferet indikerer etasje. Eksempel 4502 ligger i 4. etasje siden sifferet starter på 4.</p> <p>Undervisningsrom i Papirbredden II har et femsifret tall.</p> <p><b>Adgangskort til undervisningsrom</b></p> <p>I Drammen er alle undervisningsrom låst hele dagen og studentene må ha gyldige adgangskort.</p> <p>De studentene som går i Vestfold og Porsgrunn må få eget kort i Drammen da kortsystemene ikke går overens.</p> <p>Studentene fra Notodden skal bruke sitt gamle kort, men det må aktiveres for bruk i Drammen.</p> <p>Studentene må innom Securitas som ligger i 1. etasje på Papirbredden I for enten å lage nytt kort eller få aktivert sitt eksisterende kort. Securitas får ikke aktivert kortene til studentene på forhånd, så alle må innom.</p> <p><b>Kort oppsummert:</b></p> <p>Studenter fra Vestfold og Porsgrunn må få egne studentkort tilhørende Drammen. Studenter fra Notodden skal bruke sitt eksisterende studentkort, men det må aktiveres for bruk i Drammen.</p>
Vestfold	<p><b>Hvordan finne undervisningsrom:</b> I Vestfold er det lettest å følge <a href="http://min.usn.no">min.usn</a> på timeplanen.</p> <p>Selv om Campus består av flere bygg, kan det være greit å henvende seg i hovedbygget første gang, der man kan få hjelp på Servicetorget like ved hovedinngangen.</p> <p>I hovedbygget brukes det bokstaver for å beskrive de ulike fløyene, og bokstavene etterfølges av nummer, der første siffer indikerer etasje, D2 - 45 er D – fløyen i 2. etasje. Du får hjelp til å finne fram ved å henvende deg til Servicekontoret.</p> <p><b>Adgangskort til undervisningsrom:</b></p> <p>I Vestfold er undervisningsrom og grupperom for det meste låst, og studentene må ha gyldige adgangskort.</p> <p>De studentene som går i Drammen, Notodden og Porsgrunn må få eget kort i Vestfold da kortsystemene ikke går overens. Dette ordnes ved at du som student henvender deg til servicetorget i Vestfold. De vil henvise deg videre for å få kortet aktivert.</p> <p><b>Kort oppsummert</b></p> <p>Studenter fra Drammen, Notodden og Porsgrunn må få egne studentkort tilhørende Vestfold (evt. gjestekort).</p>

<p>Notodden</p>	<p><b>Hvordan finne undervisningsrom:</b> På Notodden er det monitorer på sentrale steder i alle etasjer og alle bygg som viser i hvilket rom du skal ha undervisning. Selv om campus består av flere bygg, kan det være greit å henvende seg i hovedbygget første gang, der man kan få hjelp på servicetorget like ved hovedinngangen. I hovedbygget brukes det bokstaver for å beskrive de ulike fløyene, og bokstavene etterfølges av tresifrede nummer, der første siffer indikerer etasje eks. L-319 er i L-fløyen i 3. etasje. Du får hjelp til å finne fram ved å henvende deg til servicekontoret.</p> <p><b>Adgangskort til undervisningsrom:</b> På Notodden er undervisningsrom og grupperom for det meste låst, og studentene må ha gyldige adgangskort. De studentene som går i Vestfold og Drammen må få eget kort på Notodden da kortsystemene ikke går overens. Dette ordnes ved at du som student henvender deg til servicetorget på Notodden. Studentene fra Porsgrunn kan benytte samme kort som de ellers bruker på campus Porsgrunn.</p> <p><b>Kort oppsummert</b> Studenter fra Vestfold og Drammen må få egne studentkort kort tilhørende Notodden (evt. gjestekort). Studenter fra Porsgrunn bruker sitt eksisterende studentkort for adgang på Notodden.</p>
<p>Porsgrunn</p>	<p><b>Hvordan finne undervisningsrom:</b> I Porsgrunn er det lettest å følge <a href="http://min.usn.no/timeplanen">min.usn på timeplanen</a>. Selv om campus består av flere bygg, kan det være greit å henvende seg i hovedbygget (ved vannfontenen) første gang, der man kan få hjelp på Servicetorget like innenfor hovedinngangen. Der finnes det også et oversiktskart over de ulike fløyene. Det brukes bokstaver for å navngi de ulike fløyene, og bokstavene etterfølges av nummer, der første siffer indikerer etasje. Ett eksempel kan være: A-261. Dette indikerer A-fløyen (også med bokhandel og kantine), i 2. etg.</p> <p><b>Adgang til campus:</b> For å ha tilgang til campus og grupperom når disse er låst, må studentene ha gyldige adgangskort. Dette ordnes ved at du som student henvender deg til Servicetorget på campus Porsgrunn. De vil henvise deg videre for å få kortet aktivert.</p>